[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00107/2008
Solicita reforma do campo de areia localizado no Jd. Boa Vista.
Retirada pela CPCJR por motivo de duplicidade INDICAÇÃO Nº 062/2008.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00116/2008